МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 (двадцать шестое заседание второго созыва)

от  28 декабря 2011 года  № 90
	О продлении срока действия решения Совета депутатов Клопицкого сельского поселения от 17.12.2010 г. № 52 «О стоимости и оплате жилья, капитального ремонта, тарифах на коммунальные услуги на территории Клопицкого сельского поселения на 2011 год».

В соответствии с п.3 ст.156 и п.4 ст. 158 Жилищного кодекса РФ, Совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Продлить срок действия решения Совета депутатов Клопицкого сельского поселения от 17.12.2010 г. № 52 «О стоимости и оплате жилья, капитального ремонта, тарифах на коммунальные услуги на территории Клопицкого сельского поселения на 2011 год» до 30 июня 2012 года.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и официальном сайте муниципального образования Клопицкое сельское поселение.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                              С.И.Кононцев